
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Wiha 44685

  
 

  
Popis produktu:

Zvýší vaši flexibilitu: Pravostranný/levostranný chod variabilně nastavitelný přepínací páčkou.

Zvýší vaši efektivnost: Šroubování bez přesazování díky klíči s ráčnou a jemným ozubením.

Usnadní vám práci.: Všechny nástroje jsou bezpečně a přehledně uložené v kufru L-Boxx.

Zvýší vaši efektivnost: Díky všem běžným velikostem nástrčných klíčů v kombinaci s různými nástavci v
přehledném úložném systému L-Boxx máte zaručen plný pracovní rozsah a snadnou mobilitu.

Splňuje vaše požadavky: Konstrukčně přesný, robustní a snadno čistitelný.

Dimensions: 395x280x44,5 mm

Použití: Na instalace a montáže.

Při šroubování a montážích je zapotřebí velký počet různých profilů. 60dílná sada nástrčných klíčů Wiha nabízí
uživateli široký výběr nejběžnějších vložek nástrčných klíčů 1/4" a 1/2" ve velikostech 4–14 mm a 10–34 mm. Uživatel
tak snadno zašroubuje nebo vyšroubuje každý šroubový spoj. Velmi rozsáhlou sadu pro instalační a montážní práce
završuje 19 nástavců, jeden držák nástavců, dva klíče s ráčnou, čtyři prodlužovací nástavce a dva kardanové klouby.
Ergonomicky tvarovaný šroubovák SoftFinish® s magnetickým držákem nástavců je navíc zárukou šroubování zvlášť
šetrného k rukám. Přiložený klíč s ráčnou v kombinaci se sadou vybraných nástrčných klíčů dává uživateli při každém
pracovním zásahu potřebnou flexibilitu. Při práci s klíčem s ráčnou má uživatel díky jemnému ozubení se 72 zuby
zajištěn malý návratový úhel. Pravostranný/levostranný chod lze variabilně nastavovat pomocí integrované přepínací
páčky. V kombinaci s přiloženými prodlužovacími nástavci se bez problémů dostanete i k hlubokým maticím a
šroubům. Nástrčné klíče a prodlužovací nástavce se aretují mechanicky. Výměna se provádí stisknutím uvolňovacího
knoflíku. Vložky nástrčných klíčů vyrobené z jakostní chromvanadové oceli se pyšní dlouhou životností a velkou
robustností, za které vděčí v neposlední řadě snadno čistitelnému povrchu odolnému proti korozi. Kufr L-Boxx v
designu Wiha zajišťuje bezpečné a přehledné uložení všech nástrojů ve flexibilním přepravním a úložném systému.
Nástroje díky robustní konstrukci splní veškeré požadavky profesionálních uživatelů a nacvakávací mechanismus
garantuje snadné stohování a přepravu. Neklouzavý povrch zajišťuje pevné uchopení i při znečištění olejem či ve
vlhkém pracovním prostředí.

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz


   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Na základě DIN 3124

Obsah:

1x Klíč s ráčnou pro nástrčné klíče 1/4" přepínatelný 128 mm (44666)
1x Klíč s ráčnou pro nástrčné klíče 1/2" přepínatelný 257 mm (44709)
1x Vložka nástrčných klíčů Vnější šestihran 1/4" 4.0 mm (44669)
1x Vložka nástrčných klíčů Vnější šestihran 1/4" 5.0 mm (44670)
1x Vložka nástrčných klíčů Vnější šestihran 1/4" 5.5 mm (44671)
1x Vložka nástrčných klíčů Vnější šestihran 1/4" 6.0 mm (44672)
1x Vložka nástrčných klíčů Vnější šestihran 1/4" 7.0 mm (44673)
1x Vložka nástrčných klíčů Vnější šestihran 1/4" 8.0 mm (44674)
1x Vložka nástrčných klíčů Vnější šestihran 1/4" 9.0 mm (44675)
1x Vložka nástrčných klíčů Vnější šestihran 1/4" 10.0 mm (44676)
1x Vložka nástrčných klíčů Vnější šestihran 1/4" 11.0 mm (44678)
1x Vložka nástrčných klíčů Vnější šestihran 1/4" 12.0 mm (44679)
1x Vložka nástrčných klíčů Vnější šestihran 1/4" 13.0 mm (44680)
1x Vložka nástrčných klíčů Vnější šestihran 1/4" 14.0 mm (44681)
1x Vložka nástrčných klíčů Oboustranný šestihran 1/2" 10.0 mm (44715)
1x Vložka nástrčných klíčů Oboustranný šestihran 1/2" 11.0 mm (44716)
1x Vložka nástrčných klíčů Oboustranný šestihran 1/2" 12.0 mm (44717)
1x Vložka nástrčných klíčů Oboustranný šestihran 1/2" 13.0 mm (44718)
1x Vložka nástrčných klíčů Oboustranný šestihran 1/2" 14.0 mm (44719)
1x Vložka nástrčných klíčů Oboustranný šestihran 1/2" 15.0 mm (44720)
1x Vložka nástrčných klíčů Oboustranný šestihran 1/2" 16.0 mm (44721)
1x Vložka nástrčných klíčů Oboustranný šestihran 1/2" 17.0 mm (44722)
1x Vložka nástrčných klíčů Oboustranný šestihran 1/2" 18.0 mm (44723)
1x Vložka nástrčných klíčů Oboustranný šestihran 1/2" 19.0 mm (44724)
1x Vložka nástrčných klíčů Oboustranný šestihran 1/2" 21.0 mm (44726)
1x Vložka nástrčných klíčů Oboustranný šestihran 1/2" 22.0 mm (44727)
1x Vložka nástrčných klíčů Oboustranný šestihran 1/2" 24.0 mm (44729)
1x Vložka nástrčných klíčů Oboustranný šestihran 1/2" 27.0 mm (44732)
1x Vložka nástrčných klíčů Oboustranný šestihran 1/2" 30.0 mm (44735)
1x Vložka nástrčných klíčů Oboustranný šestihran 1/2" 32.0 mm (44737)
1x Vložka nástrčných klíčů Oboustranný šestihran 1/2" 34.0 mm (44738)
1x Prodloužení 1/4" pro vložky nástrčných klíčů 75 mm (44667)
1x Prodloužení 1/4" pro vložky nástrčných klíčů 150 mm (44668)
1x Prodloužení 1/2" pro vložky nástrčných klíčů 150 mm (44711)
1x Prodloužení 1/2" pro vložky nástrčných klíčů 250 mm (44712)
1x Kardanový kloub s kuličkou Vnitřní čtyřhran, vnější čtyřhran 1/4" (44682)
1x Kardanový kloub s kuličkou Vnitřní čtyřhran, vnější čtyřhran 1/2" (44739)
1x Šroubovák s držákem nástavců SoftFinish magnetický 1/4" 112 mm (32160)
1x Držák nástavců CentroFix Force, mechanicky zamykatelný 1/4", magnetický v boxu 60 mm (39133)
1x Nástavec Standard 25 mm Plochý 1/4" C6,3 4.5 mm (01623)
1x Nástavec Standard 25 mm Plochý 1/4" C6,3 5.5 mm (01624)
1x Nástavec Standard 25 mm Plochý 1/4" C6,3 6.5 mm (01626)
1x Nástavec Standard 25 mm Phillips 1/4" C6,3 PH1 (01657)
1x Nástavec Standard 25 mm Phillips 1/4" C6,3 PH2 (01658)
1x Nástavec Standard 25 mm Pozidriv 1/4" C6,3 PZ1 (01688)
1x Nástavec Standard 25 mm Pozidriv 1/4" C6,3 PZ2 (01689)
1x Nástavec Standard 25 mm Pozidriv 1/4" C6,3 PZ3 (01690)
1x Nástavec Standard 25 mm TORX® 1/4" C6,3 T10 (01716)
1x Nástavec Standard 25 mm TORX® 1/4" C6,3 T15 (01717)
1x Nástavec Standard 25 mm TORX® 1/4" C6,3 T20 (01718)
1x Nástavec Standard 25 mm TORX® 1/4" C6,3 T25 (01719)
1x Nástavec Standard 25 mm TORX® 1/4" C6,3 T27 (01720)
1x Nástavec Standard 25 mm TORX® 1/4" C6,3 T30 (01721)
1x Nástavec Standard 25 mm TORX® 1/4" C6,3 T40 (01722)
1x Nástavec Standard 25 mm Šestihran 1/4" C6,3 3.0 mm (01705)
1x Nástavec Standard 25 mm Šestihran 1/4" C6,3 4.0 mm (01706)
1x Nástavec Standard 25 mm Šestihran 1/4" C6,3 5.0 mm (01707)
1x Nástavec Standard 25 mm Šestihran 1/4" C6,3 6.0 mm (01708)
1x Těleso nástroje s koulí Vnitřní čtyřhran, Vnitřní šestihran 1/4" C6,3 (01933)
1x L-BOXX

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz


   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Technická data:
Označení: 44685
Obj. číslo: 356

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

